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Korzo, 2S+DB za najam, Rijeka, 43 _

Sendi Vinski

Sendi

Vinski

Sendi Real Estate
Selling and renting
vinskisendi @ gmail.com

https://www.sendi-realestate.co
m

Croatia

Primorsko-goranska Zupanija
Rijeka

51000

Setaliste 13. divizije 21

+385 98 443 289

+385 98 443 289

SENDI REAL ESTATE d.o.o.
Setaliste 13. divizije 21

51000 Rijeka

13572020
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Korzo, 2S+DB za najam
ploey
75 m?2
4
4
3
1
1,100.00 €
31.07.2024
Croatia
Primorsko-goranska Zupanija
Rijeka
Centar
51000
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U centru Rijeke, na samom Korzu, iznajmljuje se ovaj prekrasan dvosobni stan agelal cleglas
ukupne povrsine 75m2. Sastoji se od kuhinje sa blagovaonom, dnevnog boravka,
dvije spavace sobe 1 kupaonice. Preferencijalno se iznajmljuje poslovnim ljudima,
a ljubimci i pusSenje nisu dozvoljeni u stanu. Postoji moguénost mjese¢nog najma
garaze udaljene 100m od stana. U cijenu nisu uracunate rezije. PoStovani klijenti,
razgled nekretnine je moguc¢ uz potpis posrednickog ugovora, a u sluc¢aju dogovora

oko najma, obavezno je pla¢anje agencijske provizije u visini jednog mjese¢nog
najma. ID KOD AGENCIJE: 1145

a.3la) JLat¥) coboglas
630028 Al xs pall o3 Al
1145 Agency ref id:

page 2/2


http://www.tcpdf.org

